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Arviointivuotta 2025 koskevassa tarkastuslautakunnan työohjelmassa (6.10.2025 
§ 37) yhdeksi arviointikohteista on määritelty Pohjois-Karjalan 
tulevaisuusrahaston toiminta. Aihetta esittelemään on kutsuttu 
rahoitusasiantuntija Katja Riikonen. 
 
Pohjois-Karjalan tulevaisuusrahastosta yleisesti 
 
Pohjois-Karjalan tulevaisuusrahastosta jaetaan vuosittain keskimäärin noin 30 
hankkeen rahoitus. Rahaston vuosittain käytettävissä oleva potti on 675 000 
euroa. 
 
Rahaston tarkoituksena on edistää maakunnan henkistä ja taloudellista 
kehitystä ja toimeliaisuutta. Tulevaisuusrahaston hankkeet ovat yleensä 
kehittämis- ja selvityshankkeita, maakunnan markkinointia ja näkyvyyttä 
edistäviä sekä maakuntaohjelma POKAT:n tavoitteita toteuttavia. 
Rahoitettavalla hankkeella tulee siis olla vaikuttavuutta joko paikallisesti tai 
maakunnallisesti niin, että se parantaa yleistä toimeliaisuutta ja elinvoimaa. 
 
Valtaosa hankkeiden rahoituksesta mahtuu alle 25 000 euron luokkaan ja 
keskimääräinen tukiprosentti on hanketta kohti ollut n. 30–40 %. Pienempiäkin 
hankeavustuksia toki myönnetään. 

 
Kenelle ja millä ehdoin? 
 
Pohjois-Karjalan tulevaisuusrahastosta myönnetään avustuksia 
kehittämishankkeisiin rahaston käytön periaatteiden mukaan 1–70 % hankkeen 
hyväksyttävästä kustannusarviosta. Rahoitusta voidaan myöntää tuen 
hakemisen jälkeen syntyneisiin kustannuksiin. 
 
Kehittämishankkeiden tulee kohdistua pääsääntöisesti Pohjois-Karjalan 
maakuntaohjelman mukaisiin painopistealueisiin ja toimintalinjoihin. Rahoitusta 
voidaan myöntää lisäksi Pohjois-Karjalan tunnetuksi tekemiseen, maakunnan 
markkinointiin, edunvalvontaan liittyviin kehittämishankkeisiin, alueellisiin tai 
paikallisiin omaehtoisuuteen perustuviin hankkeisiin, maakunnan kansainvälistä 
toimintaa edistäviin hankkeisiin sekä omarahoitusosuudeksi maakunnan 
kannalta tärkeiden hankkeiden rahoittamisessa. 
 
Tyypillisiä tuenhakijoita ovat kunnat, kehittämisyhtiöt, koulutuslaitokset, 
julkisoikeudelliset toimijat ja erityisesti yhdistykset ja järjestöt. Rahoitusta ei 
myönnetä yksityishenkilöille eikä yrityksille. 
 
AV-tuotantotuki 
 
Pohjois-Karjalan tulevaisuusrahastosta myönnetään myös av-tuotantojen 
alueellista tuotantokannustinta. Vuoden 2025 Av-tuotantokannustimien 
vuosibudjetti on 50 000–100 000 euroa. Maakunnassa on toteutettu ja rahoitettu 
useita pitkiä elokuvatuotantoja sekä lyhytelokuvia, dokumentteja ja 
jälkituotantovaiheen hankkeita. 



 
Erityisesti pitkien elokuvatuotantojen saaminen alueelle on rahoituksen yksi 
tärkeimpiä tavoitteita. Näiden tuotantojen aluetaloudelliset ja imagolliset 
vaikutukset arvioidaan hyödyllisiksi, koska tuotannot käyttävät alueellisia 
palveluja, työntekijöitä ja alan erityisosaamista. Oppilaitosyhteistyö on 
kehittynyt tuotannoissa merkittävästi, samoin muiden alueellisten toimijoiden 
yhteistyö. 
 
Av-tuotantojen osalta myönnettävä tuki jakautuu av-tuotantokannustimiin ja 
myyntitraileritukiin. Av-tuotantokannustimen suuruus on maksimissaan 10 % 
tuotannon kokonaisbudjetin siitä osasta, joka käytetään Pohjois-Karjalassa 
syntyneisiin ja toteutuneisiin kustannuksiin. Myyntitrailerituen suuruus on 
maksimissaan 3500 € ja 50 % Pohjois-Karjalan alueella syntyvistä ja toteutuvista 
kustannuksista. 
 
Puheenjohtajan päätösehdotus 
Tarkastuslautakunta merkitsee saadun selvityksen tietoon saatetuksi. 
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